
De raad van de gemeente Waalre 

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 29 april 2025, nr. 2025-37; 

Besluit: 
1. Kennis te nemen van de Begroting 2026 en de Meerjarenbegroting 2027-2029 van 

Gemeenschappelijke Regeling Werkvoorzieningsschap Regio Eindhoven 
(GRWRE)/ERGON. 

2. Bijbehorende zienswijze vast te stellen en kenbaar te maken aan Gemeenschappelijke 
Regeling Werkvoorzieningsschap Regio Eindhoven (GRWRE)/ERGON. 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 20 mei 2025. 

De raad van de gemeente Waalre 
de griffier,= de voorzitter,  

 
W.A. Ernes= M.F.  Oosterveer 

 


	Page 1



